“утримались”     – не було 
“не голосували” – не було. 

Головуючий: Озвучив зміни до проекту рішення рекомендовані 
профільною комісією та Погоджувальною радою: 

- у п.2 проекту рішення стартову ціну лота, що складає 
5 % нормативної грошової оцінки та становить 
885 790,73 (вісімсот вісімдесят п’ять тисяч сімсот 
дев’яносто) гривень  73 коп замінити на стартову ціну 
лота 3 % нормативної грошової оцінки та становить 
531 474, 44 (п’ятсот тридцять одна тисяча чотириста 
сімдесят чотири) гривень 44 коп. 
- у п.3 проекту рішення строк користування земельною 
ділянкою «5 років» замінити на «10 років». 

Головуючий: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
наголошені зміни до проекту рішення. 

Проведення процедури електронного поіменного голосування.